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Introduksjon

Denne presentasjonen går igjennom endringer i Telelosjjforespørsler 
(Quoes) og -bestillinger (Orders) i Jara NetBusiness 7.4, 20. mars 2006.



Kommentar: Quote, under Line Item, søk opp produktet Telelosji, gå til Address A og klikk på ikonet 
for å søke opp adresse.



Kommentar: Skriv inn søkekriterier – det kan søkes på alle INSA-signaturer.  De som ikke får opp 
gateadresse (ustrukturert adresse), returnerer INSA-signatur samt adressekategori ”Sentral”. 



Kommentar: Et eksempel på ustrukturert adresse, som gjør at man kan gå videre med forespørselen.



Kommentar: Klikk deretter på Product Configuration for å spesifisere forespørselen.



Kommentar: Hak av for aktuelt produkt, for eksempel Telelosji: Plass til utstyr. 



Kommentar: Dette produktet må konfigureres ytterligere, det ser du ved at teksten blir blå og 
understreket.  Klikk på navnet eller ”skiftnøkkelen”.



Kommentar: Velg ”Plass i Telenor eid rack” eller ”Plass til eget rack”.



Kommentar: Angi antallet i Qty-feltet og klikk på Add Item.



Kommentar: Teksten blir blå og får en ”hyperlink” for at den skal spesifiseres ytterligere.  Klikk på 
teksten eller ”skiftnøkkelen”.



Kommentar: Du får da opp felter der du spesfisierer forespørselen i henhold til aktuelt utstyr som skal 
plasseres.  Registrer data og klikk på Exit and Save Configuration.



Kommentar: Dersom du skal forespørre om flere produkter, klikker du på linken ”Telelosji” for å 
fortsette i produkt konfiguratoren. 



Kommentar: Hak av for aktuelt produkt og gjenta prosedyren som vist på forrige skjermbilder.



Kommentar: Hak av for aktuelt produkt og gjenta prosedyren som vist på forrige skjermbilder.



Kommentar: Hak av for aktuelt produkt og gjenta prosedyren som vist på forrige skjermbilder.



Kommentar: Plass til antenner samt Ekstern kabelfremføring er produkter som forespørres med 
vedlegg. Her haker man bare av produktet i produkt konfiguratoren, for etterpå å legge ved 
forespørselen på hoved Line Item, under Attachments som vedlegg.



Kommentar: Når du har klikket ”Exit and save configuration”, kommer du tilbake til Line Items 
skjermbildet.  Under Sequence ligger det nå en ”mappe” med en + foran.  Klikk på mappen.



Kommentar: Så ser du at det kommer opp flere Line Items som viser hva du har forespurt om.



Kommentar: Det/de produktene som krever vedlegg, merk hoved Line Item.  Klikk deretter på 
Attachments for å legge til vedlegget.



Kommentar: Klikk på ”New File” for å søke opp og legge til aktuelt vedlegg, merk vedlegget og 
klikk på Open…



Kommentar: …og du ser at vedlegget havner under Attachments, får et Attachment Name (blå tekst).  
Ønsker du å åpne vedlegget, klikker du på den blå teksten.



Kommentar: Hvis du vil se spesifikasjonene på det du har forespurt, merker du aktuelt Line Item og 
går til Attributes. 



Kommentar: For å sende inn forespørselen til behandling, gå til øverste Line Item og klikk deretter på 
>Submit (Estimate Price).



Kommentar: Du får da en melding der du kan sende forespørselen inn ved å klikke OK, eller 
annullere den ved klikke Cancel.



Kommentar: Klikker du OK, vil du se at status blir satt til Received.  Dette viser at den er oversendt 
for manuell behandling.



Kommentar: Når forespørselen er ferdig behandlet, er status Completed.



Kommentar: Prisene finner du enten ved å gå til Line Item Detail og se under Initial Price og Price pr. 
Mo.  (med forbehold om endringer på dette).



Kommentar: Ønsker du å bestille alle produktene du har fått tilbud på, klikk på Order All Line Items.



Kommentar: Det blir da opprettet en bestilling i Orders-modulen, der du supplerer/fyller ut de feltene 
som mangler for å komplettere bestillingen.



Kommentar: Velg Category, fyll inn ønsket leveransedato (Requested Date).



Kommentar: Legg inn bruker 1 ved å klikke på ikonet i User 1 – Name og fylle ut søkekriteriene.



Kommentar: Legg inn etasje (User 1 – Floor), kontaktperson og kontaktpersonens telefonnummer.



Kommentar: For produktene som krever vedlegg, sjekk at bestillingsskjema ligger (på hoved Line 
Item) under Attachments.



Kommentar: Send inn bestillingen ved å klikke på Submit – du får en kvittering som vist over hvis alt 
er ok.



Telelosji, endringsforespørsel



Kommentar: Du kan forespørre om endringer i Telelosjiforholdet. Gå frem som ved en ny 
forespørsel, søk opp/velg produktet Telelosji.



Kommentar: Deretter endrer du Action til Endring (eventuelt Oppsigelse).



Kommentar: Søk opp aktuelt LU-nummer som det skal forespørres om endring på ved å klikke på 
ikonet i Connection # feltet.



Kommentar: Du får da opp liste over alle aktuelle LU-nummer, og kan søke etter det riktige ved å 
skrive inn nummeret i søkefeltet.



Kommentar: Deretter åpner du produktkonfiguratoren ved å klikke på Product Configuration, velge 
aktuelt produkt og spesifisere hva du forespør om.



Kommentar: Når du har klikket på Exit and save configuration, kommer du tilbake til Line Items 
skjermbildet og kan sjekke at endringene du har forespurt om ligger med Action Nybestilling, mens 
hoved-Line Item skal ha Action Endring fortsatt.



Telelosji, endringsbestilling



Kommentar: Endringer på produktene Kraftforsyning og Terminering kan bestilles uten forespørsel 
på forhånd.  Du går da i Orders-modulen og starter som ved en ny bestilling (klikker på New).  
Deretter går du under Line Items og klikker på Modify-knappen.



Kommentar: Velg Product type ”Sambandsnummer”, skriv inn aktuelt LU-nummer i Connection # 
feltet og velg Action Endring (evt. Oppsigelse).



Kommentar: LU-nummeret som ble søkt opp legges opp som et Line Item.  Fyll ut det som mangler: 
Velg Category og oppgi ønsket leveransedato (Requested Date).



Kommentar: Fyll ut det som mangler: Kontaktperson og kontaktpersonens telefonnummer.



Kommentar: Åpne produktkonfiguratoren (Product Configuration knappen) og hak av for aktuelt 
produkt.  Her: Kraftforsyning.



Kommentar: Spesifiser hva som skal tilleggsbestilles og antallet.



Kommentar: Spesifiser hva som skal tilleggsbestilles.



Kommentar: Sjekk etterpå under Attributes at du har registrert riktig, klikk på Submit for å sende inn 
bestillingen.
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